Муниципальное общеобразовательное учреждение

лицей № 2 г. Рыбинска

ПРИКАЗ

от 12 октября 2023 г.                                                                              №  01-01/273-05

«Об открытии дневного

оздоровительного лагеря».

Для обеспечения безопасности жизнедеятельности обучающихся в дни осенних каникул с 30.10.2023

– 03.11.2023, учитывая потребность, заявленную родителями (законными представителями)

обучающихся общеобразовательных организаций и возможность продолжения воспитательной

работы в период каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе лицея оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на 64 места,

продолжительностью 5 рабочих дней, с 30 октября по 3 ноября 2023 г.

2. Начальником лагеря назначить Лапину Е.Ю., учителя начальных классов;

3. Ответственным за противопожарную безопасность в лагере назначить Лапину Е.Ю., учителя

начальных классов.

4. Воспитателями назначить следующих учителей:

Антонову Е.П.,                        Трушину Н.В.,

Фролову С.Б.,                           Галашину О.С.

Баранову М.Ю.,                       Гусарину О.В.,

Данилову С.Г.,                        Исаичеву К.С.

Кузьмину Ж.А.,                      Сивякову А.С.,

Смирнову Ю.С.                       Капустину Н.А.

Инструкторами по физическому воспитанию назначить Смирнову Е.Ю., Василе Т.В,

 Мокроусова А.Ю., Мицик Ю.И, учителей физической культуры.

5. Организаторами по культурно- массовым мероприятиям в летнем оздоровительном лагере

назначить:

Кулакову А.А., педагога-организатора.

6. Местом дислокации лагеря считать лицей № 2, расположенный по  ул.Карякинская, д.104.

7. Организовать на базе лицея №2 двухразовое питание согласно договору  « Оказание услуг по

организации питания детей, посещающих городской оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием», заключённым с МУП «ТД «На Сенной».

8. Время работы лагеря: с 9.00 до 15.00 часов.

Режим питания детей: завтрак с 9.30- 10 ч., обед с 12.30-13.00 ч.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на Лапину Е.Ю..

Директор лицея: _________________________________ П.Е. Щедрина